PORTARIA Nº 1753
de 23 de junho de 2016
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – Designar o servidor Paulo Antonio Coradi Filho (Procurador Legislativo) como membro representante da Câmara Municipal junto ao Conselho Municipal do Turismo (COMUTUR).

II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente
Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 23 de junho de 2016. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS